R E S O L V E:

 

Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de São
Luís de Montes Belos, junto ao Ministério da Saúde, de aquisição de equipamentos e material
permanente para Unidade Básica de Saúde, CNES 5979625, R$ 199.596,00(cento e noventa e nove mil,
quinhentos e noventa e seis reais) conforme proposta nº 10581764000125011.

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Doppler Vascular; 01 (uma) Câmara para Conservação
de Imunobiológicos; 01 (um) Fotóforo - Foco de Luz de Cabeça; 01 (um) Dinamômetro; 01 (um) Bisturi
Elétrico (até 150 W);